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Place Place

  84 ADJABI Feriel             P ALG 21101995001   12
  30 EL HOUARI Narimene        P ALG 15051993000   39
9999 RELIZANI Doria            P ALG 12071995004    0
 138 IBANEZ Delfina            P ARG 27101993002    5
  28 MACRI Agustina            P ARG 23111993002   44
  87 ONDARTS Lucia             P ARG 25101995002   12
9999 MAROTTA Emily             P AUS 01111993004    0
 240 SUNG Lishan               P AUS 04111995000    0
  18 WOHLGEMUTH Olivia         P AUT 28011992000   57
 109 ZVIARKOVA Krystina        P BLR 06071993001    9
 166 KRYTSYNA Aliaksandra      P BLR 02071994001    4
 129 KULIAYEVA Lizaveta        P BLR 21031996002    6
  13 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001   67
  61 DAFFNER Mariana           P BRA 19091993001   21
9999 TROIS Karina              P BRA 30071997000    0
9999 BI Yue (francie)          P CAN 21011996001    0
 102 GOLDIE Alanna             P CAN 17041994000   10
 139 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000    5
9999 HUANG Jiaxin              P CHN 06051994008    0
9999 WU Ling                   P CHN 02011992005    0
  65 SHI Yun                   P CHN 21081992002   20
9999 JURADO SALAZAR Daniela    P CRC 01111996001    0
 133 DAJCIC Marcela            P CRO 04061993000    6
 164 REMESOVA Klara            P CZE 18031994001    4
  63 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000   21
  38 AMIEN Mahitab             P EGY 28081994002   30
  39 IBRAHIM Basant            P EGY 14061995002   30
  24 WASFY Noha                P EGY 13111995001   50
 134 MARINO Maria              P ESP 31011993000    6
  17 MIENVILLE Julie           P FRA 31101994001   59
   8 LUMINET Clarisse          P FRA 18051992001   98
  11 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001   73
  71 KING Leah                 P GBR 11051995000   18
 262 GOGLIDZE Teona            P GEO 24081996000    0
  27 KNAUER Tamina             P GER 18021994001   45
  25 NEHL Inke                 P GER 23091993000   50
  16 SCHMITZ Franziska         P GER 24111993002   62
 227 STANTSIOU Elissavet       P GRE 02071993002    0
9999 CHENG Hiu Lam             P HKG 13121995000    0
9999 CHENG Hiu Wai Valerie     P HKG 20101995000    0
9999 HO Long Sze Kelly         P HKG 01021996002    0
  53 GOLYA Fruzsina            P HUN 06011994000   24
  45 BIRO Fanni                P HUN 22031992001   29
  22 SZALAI Szonja             P HUN 15091994000   54
9999 AYU Ajeng Seruni          P INA 06111993001    0
9999 RACHMAN Oktavira          P INA 30101998000    0
9999 JASMINE Jasmine           P IND 28111992002    0
9999 GHAHREMANY Elaheh         P IRI 21061995001    0
 175 ALPATOV Avigail           P ISR 28021996000    3
 141 HANINA Noa                P ISR 01091996000    5
   2 MANCINI Camilla           P ITA 10061994000  159
   5 MONACO Beatrice           P ITA 23011992002  127
   1 VOLPI Alice               P ITA 15041992000  185
 113 AIZAWA Satsuki            P JPN 25051992000    8
 214 KAWAMURA Risa             P JPN 15061993000    2
 125 OISHI Kanna               P JPN 10101992000    6

P = présente   A = absente
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9999 KARIMOVA Karolina         P KAZ 17021996003    0
9999 KOROLEVA Olga             P KAZ 24061992005    0
9999 PAVLINOVA Irina           P KAZ 28041993006    0
9999 JANG Nara                 P KOR 06121993001    0
9999 KO Chae Yeong             P KOR 15071996002    0
 137 LEE Na Rae                P KOR 19021992002    5
9999 HERNANDEZ Aidee           P MEX 30031994001    0
 147 LARGAESPADA Fatima        P MEX 10081994000    5
9999 REBOLLEDO Melissa         P MEX 06101994002    0
 100 TULEN Carmel              P NED 26071994001   10
  44 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000   29
  21 HAUSMAN Marta             P POL 21051992000   54
   4 JELINSKA Martyna          P POL 05051992001  127
9999 PRETORIUS Isabel          P RSA 16081996000    0
 142 SCHULTZ Demi-Lee          P RSA 26021994000    5
 281 STEYN Kirsten             P RSA 20031995000    0
   6 PIRIEVA Leyla             P RUS 22061993003  113
  19 RASHIDOVA Alime           P RUS 25071993001   56
   7 ZAGIDULLINA Adelina       P RUS 13011993001   99
 300 FU Denise Zhi Ying        P SIN 27091996000    0
 262 WONG Liane Ye Ying        P SIN 23031994001    0
 277 YEO Lynn                  P SIN 30061994004    0
 162 BRANKOVIC Ljubica         P SRB 06021996000    4
  23 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   51
  83 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000   14
 136 KORKMAZ Canan             P TUR 22041993002    5
  50 KARAMETE Irem             P TUR 20061993001   26
 167 OGORODNIK Valeriya        P UKR 01011992006    4
 124 STANKEVYCH Olga           P UKR 26111993001    6
  78 KUTSENKO Olha             P UKR 17021992000   14
   9 PRESCOD Nzingha           P USA 14081992000   88
  14 KIEFER Lee                P USA 15061994000   65
  10 LU Margaret               P USA 21031994000   86
  58 GIL PINERO Paola Carolina P VEN 07091993005   21
  36 MENDOZA Geiglys           P VEN 23031994003   35
  88 MORILLO ROMAN Linda Kateri P VEN 17051993004   12
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Liste des members de DT et autres commissions

Raniero Bernardini            FIE    Président de Directoire technique                           

Cécile Faye                   FIE                                                             
Victor Groupierre             FIE                                                             
Patrick Picot                 FIE                                                             
Pierre Thullberg              FIE                                                             
Evgueni Tsoukhlo              FIE                                                             
Xiangyang Yuan                FIE                                                             
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Formule de la compétition

92 tireuses
 tour de poules 
14 poules (8 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
70 qualifiés

Elimination directe : 70 tireuses
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Runde   1 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA)

   8 BIRO Fanni HUN --- 5V 5V 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  18   11   3.
  76 SCHULTZ Demi-Lee RSA 0D --- 0D 2D 3D 1D 2D 0 6 0,000   8  30  -22   7.
  23 GOLEBIOWSKA Natalia POL 2D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27   9   18   1.
  69 RACHMAN Oktavira INA 3D 5V 0D --- 1D 1D 1D 1 6 0,167  11  27  -16   6.
  49 LARGAESPADA Fatima MEX 4D 5V 0D 5V --- 2D 1D 2 6 0,333  17  24   -7   5.
  45 KOROLEVA Olga KAZ 4D 5V 2D 5V 5V --- 1D 3 6 0,500  22  19    3   4.
  85 VOLPI Alice ITA 5V 5V 2D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  14   13   2.

Runde   2 Arbitre: EGOROV Viatcheslav (RUS)
  72 REBOLLEDO Melissa MEX --- 5V 5V 2D 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  16    8   3.
  25 HANINA Noa ISR 1D --- 4D 2D 4V 4D 2D 1 6 0,167  17  28  -11   6.
  10 BRANKOVIC Ljubica SRB 1D 5V --- 0D 5V 1D 5V 3 6 0,500  17  26   -9   5.
  89 WU Ling CHN 5V 5V 5V --- 5V 2D 4D 4 6 0,667  26  15   11   2.
  32 IBRAHIM Basant EGY 0D 3D 4D 1D --- 2D 1D 0 6 0,000  11  29  -18   7.
  54 MANCINI Camilla ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
  37 KARAMETE Irem TUR 4D 5V 3D 5V 5V 2D --- 3 6 0,500  24  22    2   4.

Runde   3 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN) Arbitre: TAKUMA Masanori (JPN)
   4 AMIEN Mahitab EGY --- 1D 5V 0D 5V 5V 5V 4 6 0,667  21  22   -1   4.
  26 HARVEY Eleanor CAN 5V --- 5V 5V 4V 4D 5V 5 6 0,833  28  13   15   1.
  74 REMESOVA Klara CZE 2D 2D --- 1D 0D 3D 5V 1 6 0,167  13  26  -13   6.
  35 JELINSKA Martyna POL 5V 2D 4V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  11   15   2.
  24 GOLYA Fruzsina HUN 4D 3D 5V 1D --- 3D 5V 2 6 0,333  21  20    1   5.
  43 KO Chae Yeong KOR 4D 5V 5V 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  28  20    8   3.
  83 TROIS Karina BRA 2D 0D 2D 0D 1D 0D --- 0 6 0,000   5  30  -25   7.

Runde   4 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  68 PRETORIUS Isabel RSA --- 2D 5V 1D 2D 0D 1D 1 6 0,167  11  29  -18   6.
  59 MONACO Beatrice ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  15 DAFFNER Mariana BRA 4D 1D --- 3D 4D 4D 1D 0 6 0,000  17  30  -13   7.
  57 MENDOZA Geiglys VEN 5V 2D 5V --- 0D 4D 4D 2 6 0,333  20  24   -4   5.
  33 JANG Nara KOR 5V 2D 5V 5V --- 4D 5V 4 6 0,667  26  19    7   2.
  31 IBANEZ Delfina ARG 5V 2D 5V 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  25  22    3   4.
  46 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 5V 0D 5V 5V 3D 5V --- 4 6 0,667  23  19    4   3.

Runde   5 Arbitre: GENSER Martina (AUT)
  28 HERNANDEZ Aidee MEX --- 4D 0D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  20    4   3.
  62 OGORODNIK Valeriya UKR 5V --- 2D 1D 3D 5V 5V 3 6 0,500  21  26   -5   4.
  50 LEE Na Rae KOR 5V 5V --- 3D 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12   2.
  66 PIRIEVA Leyla RUS 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18   1.
  17 EL HOUARI Narimene ALG 2D 5V 4D 1D --- 3D 4D 1 6 0,167  19  28   -9   6.
  20 GIL PINERO Paola Carolina VEN 3D 3D 2D 0D 5V --- 5V 2 6 0,333  18  25   -7   5.
  38 KARIMOVA Karolina KAZ 1D 4D 3D 1D 5V 2D --- 1 6 0,167  16  29  -13   7.

Runde   6 Arbitre: ALY Sherif (EGY)
  65 PAVLINOVA Irina KAZ --- 5V 5V 0D 1D 1D 5V 3 6 0,500  17  21   -4   4.
   3 ALPATOV Avigail ISR 3D --- 2D 2D 4D 3D 3D 0 6 0,000  17  30  -13   7.
  44 KORKMAZ Canan TUR 1D 5V --- 2D 0D 1D 2D 1 6 0,167  11  27  -16   6.
  91 ZAGIDULLINA Adelina RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   8   22   1.
  53 MACRI Agustina ARG 5V 5V 5V 3D --- 0D 5V 4 6 0,667  23  19    4   3.
   7 BIMOVA Andrea CZE 5V 5V 5V 0D 5V --- 5V 5 6 0,833  25  11   14   2.
  56 MAROTTA Emily AUS 2D 5V 5V 1D 4D 1D --- 2 6 0,333  18  25   -7   5.
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Runde   7 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: DELI Dora (HUN)

  55 MARINO Maria ESP --- 2D 0D 4D 5V 5V 3D 2 6 0,333  19  24   -5   5.
  39 KAWAMURA Risa JPN 5V --- 1D 4D 5V 5V 1D 3 6 0,500  21  19    2   4.
  77 SHI Yun CHN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   3   27   1.
  42 KNAUER Tamina GER 5V 5V 1D --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  23  20    3   3.
  29 HO Long Sze Kelly HKG 1D 2D 1D 2D --- 5V 4D 1 6 0,167  15  25  -10   6.
  36 JURADO SALAZAR Daniela CRC 3D 0D 0D 0D 0D --- 1D 0 6 0,000   4  30  -26   7.
  52 LUMINET Clarisse FRA 5V 5V 0D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  25  16    9   2.

Runde   8 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: HONG Sun Yeong (KOR)
  13 CHENG Hiu Lam HKG --- 2D 5V 0D 2D 0D 5V 2 6 0,333  14  20   -6   5.
  79 STANTSIOU Elissavet GRE 5V --- 5V 2D 5V 0D 5V 4 6 0,667  22  18    4   3.
  73 RELIZANI Doria ALG 1D 2D --- 0D 0D 0D 1D 0 6 0,000   4  30  -26   7.
  41 KING Leah GBR 4V 5V 5V --- 5V 4D 5V 5 6 0,833  28   8   20   2.
  61 NEHL Inke GER 5V 2D 5V 1D --- 2D 5V 3 6 0,500  20  19    1   4.
  67 PRESCOD Nzingha USA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
  16 DAJCIC Marcela CRO 0D 2D 5V 0D 2D 0D --- 1 6 0,167   9  26  -17   6.

Runde   9 Arbitre: KHOVRICH Evgeny (RUS)
  81 SUNG Lishan AUS --- 0D 0D 0D 0D 0D 0 5 0,000   0  25  -25   6.
  48 KUTSENKO Olha UKR 5V --- 2D 4D 5V 2D 2 5 0,400  18  16    2   4.
  51 LU Margaret USA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   5   20   1.
  86 WASFY Noha EGY 5V 5V 0D --- 5V 2D 3 5 0,600  17  13    4   3.
  47 KULIAYEVA Lizaveta BLR 5V 1D 2D 1D --- 3D 1 5 0,200  12  20   -8   5.
  30 HUANG Jiaxin CHN 5V 5V 1D 3V 5V --- 4 5 0,800  19  12    7   2.

Runde  10 Arbitre: LIMOV Darko (CRO) Arbitre: FALAH Alaa A. (IRQ)
  88 WONG Liane Ye Ying SIN --- 5V 1D 5V 3D 5V 3 5 0,600  19  15    4   4.
   1 ADJABI Feriel ALG 0D --- 0D 1D 2D 3D 0 5 0,000   6  25  -19   6.
  70 RANVIER Pauline FRA 5V 5V --- 0D 5V 5V 4 5 0,800  20   9   11   2.
  12 CELLEROVA Michala SVK 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23  11   12   1.
  63 OISHI Kanna JPN 5V 5V 2D 4D --- 5V 3 5 0,600  21  16    5   3.
   6 BI Yue (francie) CAN 2D 5V 1D 1D 1D --- 1 5 0,200  10  23  -13   5.

Runde  11 Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)
  21 GOGLIDZE Teona GEO --- 3D 3D 1D 1D 5V 1 5 0,200  13  24  -11   5.
   9 BITTEROVA Kitti SVK 5V --- 2D 1D 2D 5V 2 5 0,400  15  19   -4   4.
  82 SZALAI Szonja HUN 5V 5V --- 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  16    6   2.
  11 BULCAO Ana Beatriz BRA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15   1.
  78 STANKEVYCH Olga UKR 5V 3V 3D 3D --- 5V 3 5 0,600  19  15    4   3.
  34 JASMINE Jasmine IND 4D 3D 3D 3D 2D --- 0 5 0,000  15  25  -10   6.

Runde  12 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  14 CHENG Hiu Wai Valerie HKG --- 2D 1D 5V 3D 3D 1 5 0,200  14  22   -8   4.
  64 ONDARTS Lucia ARG 5V --- 3D 1D 3D 2D 1 5 0,200  14  22   -8   4.
   2 AIZAWA Satsuki JPN 5V 5V --- 5V 4D 1D 3 5 0,600  20  16    4   3.
  90 YEO Lynn SIN 2D 5V 2D --- 0D 0D 1 5 0,200   9  21  -12   6.
  27 HAUSMAN Marta POL 5V 5V 5V 5V --- 3D 4 5 0,800  23  15    8   2.
  40 KIEFER Lee USA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   9   16   1.
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Runde  13 Arbitre: MCGUIRE Joshua (CAN)

  92 ZVIARKOVA Krystina BLR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.
  71 RASHIDOVA Alime RUS 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  11   13   2.
  75 SCHMITZ Franziska GER 2D 1D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  18  14    4   3.
  60 MORILLO ROMAN Linda Kater VEN 0D 4D 3D --- 5V 5V 2 5 0,400  17  18   -1   4.
  80 STEYN Kirsten RSA 1D 1D 0D 2D --- 5V 1 5 0,200   9  21  -12   5.
   5 AYU Ajeng Seruni INA 2D 0D 1D 1D 1D --- 0 5 0,000   5  25  -20   6.

Runde  14 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  18 FU Denise Zhi Ying SIN --- 4D 2D 2D 5V 0D 1 5 0,200  13  21   -8   5.
  22 GOLDIE Alanna CAN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13   1.
  84 TULEN Carmel NED 5V 3D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  20  16    4   3.
  87 WOHLGEMUTH Olivia AUT 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11   2.
  19 GHAHREMANY Elaheh IRI 1D 0D 3D 1D --- 2D 0 5 0,000   7  24  -17   6.
  58 MIENVILLE Julie FRA 5V 3D 1D 1D 4V --- 2 5 0,400  14  17   -3   4.
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   1. SHI Yun                  CHN  6  6 1.000 30  3  27 qualifiée
   2. PRESCOD Nzingha          USA  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
   3. ZAGIDULLINA Adelina      RUS  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   4. MONACO Beatrice          ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   5. LU Margaret              USA  5  5 1.000 25  5  20 qualifiée
   6. MANCINI Camilla          ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   7. KIEFER Lee               USA  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   8. ZVIARKOVA Krystina       BLR  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   9. BULCAO Ana Beatriz       BRA  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
  10. GOLDIE Alanna            CAN  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
  11. KING Leah                GBR  6  5 0.833 28  8  20 qualifiée
  12. PIRIEVA Leyla            RUS  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
  13. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  5 0.833 27  9  18 qualifiée
  14. HARVEY Eleanor           CAN  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  15. JELINSKA Martyna         POL  6  5 0.833 26 11  15 qualifiée
  16. BIMOVA Andrea            CZE  6  5 0.833 25 11  14 qualifiée
  17. VOLPI Alice              ITA  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  18. LEE Na Rae               KOR  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  19. BIRO Fanni               HUN  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  20. LUMINET Clarisse         FRA  6  5 0.833 25 16   9 qualifiée
  21. RASHIDOVA Alime          RUS  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
  22. CELLEROVA Michala        SVK  5  4 0.800 23 11  12 qualifiée
  23. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  24. RANVIER Pauline          FRA  5  4 0.800 20  9  11 qualifiée
  25. HAUSMAN Marta            POL  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  26. HUANG Jiaxin             CHN  5  4 0.800 19 12   7 qualifiée
  27. SZALAI Szonja            HUN  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
  28. WU Ling                  CHN  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  29. KO Chae Yeong            KOR  6  4 0.666 28 20   8 qualifiée
  30. REBOLLEDO Melissa        MEX  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  31. JANG Nara                KOR  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  32. HERNANDEZ Aidee          MEX  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  33. MACRI Agustina           ARG  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  34. KRYTSYNA Aliaksandra     BLR  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  35. STANTSIOU Elissavet      GRE  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  36. IBANEZ Delfina           ARG  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  37. KNAUER Tamina            GER  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  38. AMIEN Mahitab            EGY  6  4 0.666 21 22  -1 qualifiée
  39. OISHI Kanna              JPN  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  40. AIZAWA Satsuki           JPN  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  41. TULEN Carmel             NED  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  42. WONG Liane Ye Ying       SIN  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  43. STANKEVYCH Olga          UKR  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  44. SCHMITZ Franziska        GER  5  3 0.600 18 14   4 qualifiée
  45. WASFY Noha               EGY  5  3 0.600 17 13   4 qualifiée
  46. KOROLEVA Olga            KAZ  6  3 0.500 22 19   3 qualifiée
  47. KARAMETE Irem            TUR  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  48. KAWAMURA Risa            JPN  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  49. NEHL Inke                GER  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  50. PAVLINOVA Irina          KAZ  6  3 0.500 17 21  -4 qualifiée
  51. OGORODNIK Valeriya       UKR  6  3 0.500 21 26  -5 qualifiée
  52. BRANKOVIC Ljubica        SRB  6  3 0.500 17 26  -9 qualifiée
  53. KUTSENKO Olha            UKR  5  2 0.400 18 16   2 qualifiée
  54. MORILLO ROMAN Linda Kater VEN  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  55. MIENVILLE Julie          FRA  5  2 0.400 14 17  -3 qualifiée
  56. BITTEROVA Kitti          SVK  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
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  57. GOLYA Fruzsina           HUN  6  2 0.333 21 20   1 qualifiée
  58. MENDOZA Geiglys          VEN  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  59. MARINO Maria             ESP  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  60. CHENG Hiu Lam            HKG  6  2 0.333 14 20  -6 qualifiée
  61. GIL PINERO Paola Carolina VEN  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  62. MAROTTA Emily            AUS  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  63. LARGAESPADA Fatima       MEX  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  64. ONDARTS Lucia            ARG  5  1 0.200 14 22  -8 qualifiée
  65. CHENG Hiu Wai Valerie    HKG  5  1 0.200 14 22  -8 qualifiée
  66. FU Denise Zhi Ying       SIN  5  1 0.200 13 21  -8 qualifiée
  67. KULIAYEVA Lizaveta       BLR  5  1 0.200 12 20  -8 qualifiée
  68. GOGLIDZE Teona           GEO  5  1 0.200 13 24 -11 qualifiée
  69. YEO Lynn                 SIN  5  1 0.200  9 21 -12 qualifiée
  70. STEYN Kirsten            RSA  5  1 0.200  9 21 -12 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  71. BI Yue (francie)         CAN  5  1 0.200 10 23 -13 éliminée
  72. EL HOUARI Narimene       ALG  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  73. HO Long Sze Kelly        HKG  6  1 0.166 15 25 -10 éliminée
  74. HANINA Noa               ISR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  75. KARIMOVA Karolina        KAZ  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
  76. REMESOVA Klara           CZE  6  1 0.166 13 26 -13 éliminée
  77. RACHMAN Oktavira         INA  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  77. KORKMAZ Canan            TUR  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  79. DAJCIC Marcela           CRO  6  1 0.166  9 26 -17 éliminée
  80. PRETORIUS Isabel         RSA  6  1 0.166 11 29 -18 éliminée
  81. JASMINE Jasmine          IND  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  82. ALPATOV Avigail          ISR  6  0 0.000 17 30 -13 éliminée
  82. DAFFNER Mariana          BRA  6  0 0.000 17 30 -13 éliminée
  84. GHAHREMANY Elaheh        IRI  5  0 0.000  7 24 -17 éliminée
  85. IBRAHIM Basant           EGY  6  0 0.000 11 29 -18 éliminée
  86. ADJABI Feriel            ALG  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  87. AYU Ajeng Seruni         INA  5  0 0.000  5 25 -20 éliminée
  88. SCHULTZ Demi-Lee         RSA  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  89. TROIS Karina             BRA  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  90. SUNG Lishan              AUS  5  0 0.000  0 25 -25 éliminée
  91. JURADO SALAZAR Daniela   CRC  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
  91. RELIZANI Doria           ALG  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau 128-64

 1 SHI Yun             CHN
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 CHENG Hiu Wai Valeri HKG V 15
 64 ONDARTS Lucia       ARG D 03

 33 MACRI Agustina      ARG
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 32 HERNANDEZ Aidee     MEX

 17 VOLPI Alice         ITA
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 KAWAMURA Risa       JPN

 49 NEHL Inke           GER
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 16 BIMOVA Andrea       CZE

 9 BULCAO Ana Beatriz  BRA
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 BITTEROVA Kitti     SVK

 41 TULEN Carmel        NED
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 24 RANVIER Pauline     FRA

 25 HAUSMAN Marta       POL
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 AIZAWA Satsuki      JPN

 57 GOLYA Fruzsina      HUN
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 ZVIARKOVA Krystina  BLR

 5 LU Margaret         USA
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 YEO Lynn            SIN D 07
 60 CHENG Hiu Lam       HKG V 15

 37 KNAUER Tamina       GER
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 28 WU Ling             CHN

 21 RASHIDOVA Alime     RUS
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 SCHMITZ Franziska   GER

 53 KUTSENKO Olha       UKR
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 PIRIEVA Leyla       RUS

 13 GOLEBIOWSKA Natalia POL
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 BRANKOVIC Ljubica   SRB

 45 WASFY Noha          EGY
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 20 LUMINET Clarisse    FRA

 29 KO Chae Yeong       KOR
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 IBANEZ Delfina      ARG

 61 GIL PINERO Paola Car VEN V 15
 68 GOGLIDZE Teona      GEO D 10

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 MONACO Beatrice     ITA

 3 ZAGIDULLINA Adelina RUS
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 KULIAYEVA Lizaveta  BLR V 15
 62 MAROTTA Emily       AUS D 10

 35 STANTSIOU Elissavet GRE
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 30 REBOLLEDO Melissa   MEX

 19 BIRO Fanni          HUN
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 KOROLEVA Olga       KAZ

 51 OGORODNIK Valeriya  UKR
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 HARVEY Eleanor      CAN

 11 KING Leah           GBR
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 MORILLO ROMAN Linda VEN

 43 STANKEVYCH Olga     UKR
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 22 CELLEROVA Michala   SVK

 27 SZALAI Szonja       HUN
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 AMIEN Mahitab       EGY

 59 MARINO Maria        ESP V 15
 70 STEYN Kirsten       RSA D 06

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 MANCINI Camilla     ITA

 7 KIEFER Lee          USA
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 MENDOZA Geiglys     VEN

 39 OISHI Kanna         JPN
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 26 HUANG Jiaxin        CHN

 23 WOHLGEMUTH Olivia   AUT
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 WONG Liane Ye Ying  SIN

 55 MIENVILLE Julie     FRA
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 GOLDIE Alanna       CAN

 15 JELINSKA Martyna    POL
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 PAVLINOVA Irina     KAZ

 47 KARAMETE Irem       TUR
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 18 LEE Na Rae          KOR

 31 JANG Nara           KOR
 98 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 KRYTSYNA Aliaksandra BLR

 63 LARGAESPADA Fatima  MEX V 15
 66 FU Denise Zhi Ying  SIN D 14

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 PRESCOD Nzingha     USA
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Tableau E.D. de 64 I
1 SHI Yun CHN 12 V
65 CHENG Hiu Wai Vale HKG 11 D

33 MACRI Agustina ARG  9 D
32 HERNANDEZ Aidee MEX 15 V

17 VOLPI Alice ITA 15 V
48 KAWAMURA Risa JPN 10 D

49 NEHL Inke GER 15 V
16 BIMOVA Andrea CZE 13 D

9 BULCAO Ana Beatriz BRA 15 V
56 BITTEROVA Kitti SVK 11 D

41 TULEN Carmel NED  7 D
24 RANVIER Pauline FRA 15 V

25 HAUSMAN Marta POL 15 V
40 AIZAWA Satsuki JPN  6 D

57 GOLYA Fruzsina HUN 15 V
8 ZVIARKOVA Krystina BLR 12 D

Tableau E.D. de 64 II

5 LU Margaret USA 15 V
60 CHENG Hiu Lam HKG  8 D

37 KNAUER Tamina GER  3 D
28 WU Ling CHN 15 V

21 RASHIDOVA Alime RUS 15 V
44 SCHMITZ Franziska GER  9 D

53 KUTSENKO Olha UKR  8 D
12 PIRIEVA Leyla RUS 15 V

13 GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V
52 BRANKOVIC Ljubica SRB  5 D

45 WASFY Noha EGY 10 D
20 LUMINET Clarisse FRA 15 V

29 KO Chae Yeong KOR 15 V
36 IBANEZ Delfina ARG 10 D

61 GIL PINERO Paola C VEN  7 D
4 MONACO Beatrice ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V
67 KULIAYEVA Lizaveta BLR  7 D

35 STANTSIOU Elissave GRE 13 D
30 REBOLLEDO Melissa MEX 15 V

19 BIRO Fanni HUN 15 V
46 KOROLEVA Olga KAZ  6 D

51 OGORODNIK Valeriya UKR  6 D
14 HARVEY Eleanor CAN 15 V

11 KING Leah GBR 15 V
54 MORILLO ROMAN Lind VEN  7 D

43 STANKEVYCH Olga UKR  5 D
22 CELLEROVA Michala SVK 15 V

27 SZALAI Szonja HUN 15 V
38 AMIEN Mahitab EGY 11 D

59 MARINO Maria ESP  4 D
6 MANCINI Camilla ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 KIEFER Lee USA 15 V
58 MENDOZA Geiglys VEN  8 D

39 OISHI Kanna JPN  6 D
26 HUANG Jiaxin CHN 15 V

23 WOHLGEMUTH Olivia AUT 15 V
42 WONG Liane Ye Ying SIN  8 D

55 MIENVILLE Julie FRA 10 D
10 GOLDIE Alanna CAN 15 V

15 JELINSKA Martyna POL 15 V
50 PAVLINOVA Irina KAZ  4 D

47 KARAMETE Irem TUR 10 D
18 LEE Na Rae KOR 15 V

31 JANG Nara KOR 15 V
34 KRYTSYNA Aliaksand BLR 13 D

63 LARGAESPADA Fatima MEX 11 D
2 PRESCOD Nzingha USA 15 V

SHI Yun CHN 15 V
HERNANDEZ Aidee MEX  5 D

VOLPI Alice ITA 15 V
NEHL Inke GER  4 D

BULCAO Ana Beatriz BRA  9 D
RANVIER Pauline FRA 15 V

HAUSMAN Marta POL 15 V
GOLYA Fruzsina HUN 10 D

LU Margaret USA  9 D
WU Ling CHN 15 V

RASHIDOVA Alime RUS 15 V
PIRIEVA Leyla RUS 12 D

GOLEBIOWSKA Natali POL 15 V
LUMINET Clarisse FRA  9 D

KO Chae Yeong KOR 10 D
MONACO Beatrice ITA 15 V

ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V
REBOLLEDO Melissa MEX  6 D

BIRO Fanni HUN  3 D
HARVEY Eleanor CAN 15 V

KING Leah GBR 15 V
CELLEROVA Michala SVK 10 D

SZALAI Szonja HUN  1 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

KIEFER Lee USA 15 V
HUANG Jiaxin CHN  8 D

WOHLGEMUTH Olivia AUT  9 D
GOLDIE Alanna CAN 15 V

JELINSKA Martyna POL 15 V
LEE Na Rae KOR 10 D

JANG Nara KOR  6 D
PRESCOD Nzingha USA 15 V

SHI Yun CHN  5 D
VOLPI Alice ITA 15 V

RANVIER Pauline FRA 15 V
HAUSMAN Marta POL 10 D

WU Ling CHN 15 V
RASHIDOVA Alime RUS 12 D

GOLEBIOWSKA Natali POL 13 D
MONACO Beatrice ITA 15 V

ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V
HARVEY Eleanor CAN  9 D

KING Leah GBR  7 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

KIEFER Lee USA 15 V
GOLDIE Alanna CAN  8 D

JELINSKA Martyna POL  8 D
PRESCOD Nzingha USA  9 V

Quart de final

VOLPI Alice ITA 15 V
RANVIER Pauline FRA  8 D

Quart de final

WU Ling CHN  9 D
MONACO Beatrice ITA 15 V

Quart de final

ZAGIDULLINA Adelin RUS 13 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

Quart de final

KIEFER Lee USA 15 V
PRESCOD Nzingha USA 11 D

Semifinals

VOLPI Alice ITA 15 V
MONACO Beatrice ITA  6 D

Semifinals

MANCINI Camilla ITA 15 V
KIEFER Lee USA 13 D

Finale

VOLPI Alice ITA 15 V
MANCINI Camilla ITA  7 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. VOLPI Alice               ITA F 15041992000
    2. MANCINI Camilla           ITA F 10061994000
    3. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    3. MONACO Beatrice           ITA F 23011992002
    5. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
    6. ZAGIDULLINA Adelina       RUS F 13011993001
    7. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
    8. WU Ling                   CHN F 02011992005
    9. SHI Yun                   CHN F 21081992002
  10. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  11. KING Leah                 GBR F 11051995000
  12. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
  13. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
  14. JELINSKA Martyna          POL F 05051992001
  15. RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001
  16. HAUSMAN Marta             POL F 21051992000
  17. LU Margaret               USA F 21031994000
  18. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  19. PIRIEVA Leyla             RUS F 22061993003
  20. LEE Na Rae                KOR F 19021992002
  21. BIRO Fanni                HUN F 22031992001
  22. LUMINET Clarisse          FRA F 18051992001
  23. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  24. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  25. HUANG Jiaxin              CHN F 06051994008
  26. SZALAI Szonja             HUN F 15091994000
  27. KO Chae Yeong             KOR F 15071996002
  28. REBOLLEDO Melissa         MEX F 06101994002
  29. JANG Nara                 KOR F 06121993001
  30. HERNANDEZ Aidee           MEX F 30031994001
  31. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  32. GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  33. ZVIARKOVA Krystina        BLR F 06071993001
  34. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  35. KRYTSYNA Aliaksandra      BLR F 02071994001
  35. MACRI Agustina            ARG F 23111993002
  37. STANTSIOU Elissavet       GRE F 02071993002
  38. IBANEZ Delfina            ARG F 27101993002
  39. KNAUER Tamina             GER F 18021994001
  40. AMIEN Mahitab             EGY F 28081994002
  41. OISHI Kanna               JPN F 10101992000
  42. TULEN Carmel              NED F 26071994001
  42. AIZAWA Satsuki            JPN F 25051992000
  44. STANKEVYCH Olga           UKR F 26111993001
  44. WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001
  46. SCHMITZ Franziska         GER F 24111993002
  47. WASFY Noha                EGY F 13111995001
  48. KOROLEVA Olga             KAZ F 24061992005
  49. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
  50. KAWAMURA Risa             JPN F 15061993000
  51. PAVLINOVA Irina           KAZ F 28041993006
  52. OGORODNIK Valeriya        UKR F 01011992006
  53. BRANKOVIC Ljubica         SRB F 06021996000
  54. KUTSENKO Olha             UKR F 17021992000
  55. MORILLO ROMAN Linda Kateri VEN F 17051993004
  56. MIENVILLE Julie           FRA F 31101994001



Document  FE_FIE_0011 - 03.04.12 / 15:45

World Championships Cadets/Juniors

JUNIORS WOMEN FOIL                    Moscow                03.04.2012              

Classement General Page: 2/2

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  58. MENDOZA Geiglys           VEN F 23031994003
  59. MARINO Maria              ESP F 31011993000
  60. CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  61. GIL PINERO Paola Carolina VEN F 07091993005
  62. LARGAESPADA Fatima        MEX F 10081994000
  63. CHENG Hiu Wai Valerie     HKG F 20101995000
  64. KULIAYEVA Lizaveta        BLR F 21031996002
  65. MAROTTA Emily             AUS F 01111993004
  66. ONDARTS Lucia             ARG F 25101995002
  67. FU Denise Zhi Ying        SIN F 27091996000
  68. GOGLIDZE Teona            GEO F 24081996000
  69. YEO Lynn                  SIN F 30061994004
  69. STEYN Kirsten             RSA F 20031995000

Eliminés Premier tour

  71. BI Yue (francie)          CAN F 21011996001
  72. EL HOUARI Narimene        ALG F 15051993000
  73. HO Long Sze Kelly         HKG F 01021996002
  74. HANINA Noa                ISR F 01091996000
  75. KARIMOVA Karolina         KAZ F 17021996003
  76. REMESOVA Klara            CZE F 18031994001
  77. KORKMAZ Canan             TUR F 22041993002
  77. RACHMAN Oktavira          INA F 30101998000
  79. DAJCIC Marcela            CRO F 04061993000
  80. PRETORIUS Isabel          RSA F 16081996000
  81. JASMINE Jasmine           IND F 28111992002
  82. ALPATOV Avigail           ISR F 28021996000
  82. DAFFNER Mariana           BRA F 19091993001
  84. GHAHREMANY Elaheh         IRI F 21061995001
  85. IBRAHIM Basant            EGY F 14061995002
  86. ADJABI Feriel             ALG F 21101995001
  87. AYU Ajeng Seruni          INA F 06111993001
  88. SCHULTZ Demi-Lee          RSA F 26021994000
  89. TROIS Karina              BRA F 30071997000
  90. SUNG Lishan               AUS F 04111995000
  91. JURADO SALAZAR Daniela    CRC F 01111996001
  91. RELIZANI Doria            ALG F 12071995004
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

ALY Sherif EGY B B B  1  0  1  2  1  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

BÖCKER Jens GER B B  1  1  2  1  1  1  0  0   0   1               
                                                                                                       

DELI Dora HUN B B  1  1  2  1  1  1  1  0   0   1               
                                                                                                       

EGOROV Viatcheslav RUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

FALAH Alaa A. IRQ B B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  2  1  0  1  0  0   0   3               
                                                                                                       

GENSER Martina AUT B B  1  0  2  1  0  0  0  0   3   2               
                                                                                                       

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  1  2  1  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  2  0  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

HONG Sun Yeong KOR B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

KHOVRICH Evgeny RUS B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

LIMOV Darko CRO B B  1  0  1  2  1  0  0  0   3   0               
                                                                                                       

MCGUIRE Joshua CAN B B  1  0  2  1  1  0  0  1   0   2               
                                                                                                       

NASRALLAH Rachid MAR B B  0  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

TAKUMA Masanori JPN B B P  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  1  2  2  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       
                                                                                                       


